Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 aneiro de 2017

CARLOS MO AGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, providenciar a limpeza da área verde, as margens do "valetão", localizado na

Avenida José Inácio, no bairro Araretama, o qual esta tomado por mato alto, lixo, entulhos e

água parada.(foto)

REQUERIMENTO N° 6412017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
PROVIDENCIAR A LIMPEZA DA ÁREA VERDE , AS MARGENS DO
'VALET]ÃO" , LOCALIZADO NA AVENIDA JOSÉ INÁCIO, NO BAIRRO
ARARETAMA. O QUAL ESTA TOMADO POR MATO ALTO. LIXO,
ENTULHOS E ÁGUA PARADA.

PROTOCOLO GERAL N° 13612017
Data: 27/01 2017 - Horário: 14:53

11111H1111111111111

APROVADO

u JAN. 2017

Vereador Cedo; Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o local foi utilizado para descarte de lixo e entulhos, sendo que esta havendo

proliferação de animais peçonhentos e insetos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, providenciar a limpeza da área verde, as margens do

"valetã o", localizado na Avenida José Inácio, no bairro Araretama, o qual esta tomado por

mato alto, lixo, entulhos e água parada.(foto)

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2